(seguimiento de proyectos de inversión)   . Las demás designadas por el supervisor que sean inherentes

8#;tsucú°útr;.dFU8'kMADEPAGO:
La Alcaldia Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera:
Diez (10) pagos mensuales e iguailes por valor de TRES MILLONES SETECIENTOS   MIL PESOS

Mcn-E. (3.700.000), Contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto es
expedición del Registro Presupuestal y aprobación de la garantía única (cuando aplique), previa
entrega  del  informe  de  actividades  correspondiente,  y  recibo  a  satisfacción  por  parte  del
supervisor del contrato y de encontnrse al dia en los pagos al Sistema General de Seguridad
Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y un último pago por valor de
TRES  MILLONES SETECIENTOS  MIL PESOS  McnE.  (3.700.000),una vez suscrita la  respectiva
acta  de  liquidación,  previa  entrega  del  informe  de  actividades  correspondiente,  y  recibo  a
satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al d'm en los pagos al Sistema
General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales